

Touchlogic ApS

Ravnsborggade 8B, 3, 2000 København N
CVR-nr. 31 86 31 47

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 23.05.16

Andreas Juul Hirszhorn
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om gennemgang af årsregnskabet	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 14
Noter	15 - 17

Selskabet

Touchlogic ApS
Ravnsborggade 8B, 3
2000 København N
Hjemsted: København K
CVR-nr.: 31 86 31 47
Stiftet: 7. april 2014
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Andreas Juul Hirszhorn
Jakob Roed Kierkegaard

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 for Touchlogic ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 23. maj 2016

Direktionen

Andreas Juul Hirszhorn

Jakob Roed Kierkegaard

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udøve virksomhed med udvikling og salg af software.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 955.568 mod DKK 69.847 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.495.736.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Note		2015 DKK	2014 DKK
	Bruttofortjeneste	2.897.867	1.184.771
1	Personaleomkostninger	-1.624.720	-991.154
	Resultat før af- og nedskrivninger	1.273.147	193.617
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-109.892	-103.200
	Resultat af primær drift	1.163.255	90.417
	Andre finansielle omkostninger	-2.129	-2.151
	Finansielle poster i alt	-2.129	-2.151
	Resultat før skat	1.161.126	88.266
2	Skat af årets resultat	-205.558	-18.419
	Årets resultat	955.568	69.847
Forslag til resultatdisponering			
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	202.400	68.000
	Overført resultat	753.168	1.847
	I alt	955.568	69.847

AKTIVER		31.12.15	31.12.14
		DKK	DKK
Note			
	Goodwill	294.600	392.800
3	Immaterielle anlægsaktiver i alt	294.600	392.800
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.073	10.000
4	Materielle anlægsaktiver i alt	31.073	10.000
	Andre tilgodehavender	121.000	43.470
	Finansielle anlægsaktiver i alt	121.000	43.470
	Anlægsaktiver i alt	446.673	446.270
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	439.995	591.958
	Udskudt skatteaktiv	192	0
	Tilgodehavender i alt	440.187	591.958
	Likvide beholdninger	1.216.759	267.404
	Omsætningsaktiver i alt	1.656.946	859.362
	Aktiver i alt	2.103.619	1.305.632

PASSIVER		31.12.15	31.12.14
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overkurs ved emission	0	690.721
	Overført resultat	1.445.736	1.847
5	Egenkapital i alt	1.495.736	742.568
	Hensættelser til udskudt skat	0	92.348
	Hensatte forpligtelser i alt	0	92.348
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	12.500
	Selskabsskat	98.098	48.922
	Anden gæld	289.385	341.294
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	202.400	68.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	607.883	470.716
	Gældsforpligtelser i alt	607.883	470.716
	Passiver i alt	2.103.619	1.305.632

6 Eventualforpligtelser

7 Sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Afskrivninger

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Goodwill	5	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.800 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender består af deposita, der måles til amortiseret kostpris.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som gældsforpligtelse.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

	2015	2014
	DKK	DKK

1. Personalemkostninger

Lønninger	1.528.184	987.546
Andre omkostninger til social sikring	9.990	1.080
Personalemkostninger i øvrigt	86.546	2.528
I alt	1.624.720	991.154

2. Skatter

Årets aktuelle skat	298.098	46.771
Årets udskudte skat	-92.540	-28.352
I alt	205.558	18.419

3. Immaterielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Goodwill
Kostpris pr. 31.12.14	491.000
Kostpris pr. 31.12.15	491.000
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.14	98.200
Afskrivninger i året	98.200
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.15	196.400
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	294.600

4. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 31.12.14	15.000
Tilgang i året	32.765
Kostpris pr. 31.12.15	47.765
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.14	5.000
Afskrivninger i året	11.692
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.15	16.692
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	31.073

5. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14</i>			
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse	50.000	690.721	0
Forslag til resultatdisponering	0	0	69.847
Foreslået udbytte	0	0	-68.000
Saldo pr. 31.12.14	50.000	690.721	1.847
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15</i>			
Saldo pr. 01.01.15	50.000	690.721	1.847
Forslag til resultatdisponering	0	0	753.168
Overført fra overkurs ved emission	0	-690.721	690.721
Saldo pr. 31.12.15	50.000	0	1.445.736

6. Eventualforpligtelser

Ingen.

7. Sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Kontraktlige forpligtelser

Ingen.